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ESTADO DE SANTA CATARINA PREGAO PRESENCIAL
FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL COCAL DO SUL -

CNPJ: 15.444.090/0001-87 Telefone: (48) 3444-6062

Enderego: Rua Paulino Burigo, 368 - Centro Numero Processo: 3/2022
CEP: 88842-000 - Cocal do Sul / null Data do Processo:  30/06/2022

Edital de Pregao Presencial N° 1
Ata da Sessao Publica do Pregéo Presencial

ATA N°1 -2022

Reuniram-se no dia 22/07/2022, as 09:00, no(a) FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL COCAL DO SUL. o(a
PREGOEIRO(a) e sua equipe de apoio, designados pelo decreto/portaria null/null como objetivo de licitagao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL tratando do Edital de Pregao Presencial N° 1 destinado a REGISTRO DE PRECOS PARA
CONTRATACAO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISICAO DE FORMA PARCELADA DE CESTAS

BASICAS, CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1.390, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017, PARA ATENDER FAMILIAS
CARENTES DO MUNICIPIO DE COCAL DO SUL .

Abaixo seguem os licitantes classificados e que participaram da licitagdo:

LUA DISTRIBUIDORA LTDA 44.558.553/0001-30
DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO 14.414.291/0001-79
REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA 44.786.497/0001-90
FRANBIFF COMERCIO E TRANSPORTES LTDA 19.211.503/0001-34
BARRA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI 27.238.756/0001-20

ITEM 1 - CESTA BASICA SOCIAL

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediante os critérios de classifiagéo no artigo 4 da lei 10.520/02, com
suas respectivas propostas:

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Inicial Valor Proposta Final
LUA DISTRIBUIDORA LTDA Sim 416.646,00 410.454.00
DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO Sim 412.164,00 410.400,00
REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA Sim 417.960,00 411.120,00
FRANBIFF COMERCIO E TRANSPORTES LTDA Sim 416.052,00 412.056,00
BARRA COMERCIO E DISTRIBUIGAO DE ALIMENTOS EIRELI Sim 417.852,00 417.852,00
N¢ Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta I

1 REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA 228,9500

1 BARRA COMERCIO E DISTRIBUICAQ DE ALIMENTOS EIRELI / Desistiu 232,1400

i LUA DISTRIBUIDORA LTDA i 228,9300 \

1 FRANBIFF COMERCIO E TRANSPORTES LTDA 228,9200

1 DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO (\ . 228,9000 ' /\ )

2 REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA / \y 228,8000

2 LUA DISTRIBUIDORA LTDA \ 228,7500

2 FRANBIFF COMERCIO E TRANSPORTES LTDA Desistiu 228,9200

2 DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO 228,7000

3 REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA 228,6000

3 LUA DISTRIBUIDORA LTDA 228,5000 ; 1

3 DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO /r1 228,4500 \

4 REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA ‘r_ ( ) 228,4000 / .

4 LUA DISTRIBUIDORA LTDA Q 228,3900

-4 DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO 228,3500

5 REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA Desistiu 228.40C0

5 LUA DISTRIBUIDORA LTDA 228,3000
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DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO
LUA DISTRIBUIDORA LTDA
DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO
LUA DISTRIBUIDORA LTDA
DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO
LUA DISTRIBUIDORA LTDA
DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO
LUA DISTRIBUIDORA LTDA
DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO
LUA DISTRIBUIDORA LTDA
DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO

ITEM 2 - CESTA BASICA SOCIAL

suas respectivas propostas:

228,2800
228,2000
228,1500
228,1000
228,0800
228,0500
228,0400
228,0300
228,0000

Desistiu
228,0000
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228,0300

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediante os critérios de classifiagao no artigo 4 da lei 10.520/02, com

l Fornecedor

Credenciado

Valor Proposta Inicial

Valor Proposta Final

LUA DISTRIBUIDORA LTDA

DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO
REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA
FRANBIFF COMERCIO E TRANSPORTES LTDA

BARRA COMERCIO E DISTRIBUIGAQ DE ALIMENTOS EIRELI

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

138.882,00
137.388,00
139.320,00
138.684.00
139.284,00

138.882,00
136.800,00
139.320,00
138.684,00
139.284,00

N° Lance Fornecedor

Valor do Lance (R$)

Valor da Proposta J

1
1

Assinatura do(a) pregoeiro(a) e dos membros da comissio que estiveram pre

REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA

BARRA COMERCIO E DISTRIBUIGAQ DE ALIMENTOS EIRELI

LUA DISTRIBUIDORA LTDA

FRANBIFF COMERCIO E TRANSPORTES LTDA
DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO
DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO

FABIANO BOLSONI FRANCISCO
PREGOEIRO

CINTIA ALVES MIRANDA TELES
MEMBRO

GUSTAVO DA SILVA DE MELO
MEMBRO

RAFAEL BORTOLOTTO DAGOSTIM
(BARRA COMERCIO E DISTRIBUIGAQ DE ALIMENTOS EIRELI)

JOAO RODRIGUES JUNIOR
(FRANBIFF COMERCIO E TRANSPORTES LTDA)

JULIANO JAIRO MELO
(REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA)

DENISE RODRIGUES SARTOR
(DENISE RODRIGUES CANDIOTTO - COMERCIO)

Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
228,0000
228,0000
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232,2000
232,140¢
231,470
231,1400

V¢
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Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessao de julga

JEFFERSON LUIZ FERNANDES
(LUA DISTRIBUIDORA LTDA)




